
przewoźnik ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA ŁKA

numer pociągu 11330/1 11330/1 11332/3 11332/3 11234/5 11234/5 11336/7 11336/7 11200/1 11338/9 11338/9 11340/1 11340/1 11342/3 11342/3 11342/3 11334/5 11334/5 11334/5 11334/5 11334/5 11334/5 11346/7 11346/7 11346/7 11346/7 11346/7 11346/7 11346/7 11212 11348/9 11348/9 11348/9 11348/9 11348/9 11348/9 11348/9

termin kursowania [1] [2] [1] [2] [3] [4] [1] [2] [5] [2] [1] [6] [7] [8] [9] [1] [1] [10] [11] [12] [13] [14] [10] [11] [15] [12] [13] [16] [17] [18] [19] [10] [11] [20] [12] [13] [21]

odległości 

taryfowe
stacje i przystanki osobowe p/o

ze stacji
Łódź 

Widzew

Łódź 

Widzew

Łódź 

Widzew

Łódź 

Widzew

Łódź 

Widzew

Łódź 

Widzew

Łódź 

Widzew

Łódź 

Widzew

Łódź 

Widzew

Łódź 

Widzew

Łódź 

Widzew

0,000 Łódź Kaliska p 04:51 04:51        14:02 14:02                    22:34 22:34 22:34 22:34 22:34 22:34 22:34

0,000 Łódź Kaliska o 04:55 05:03 05:48 06:15 07:52 07:52 11:08 11:08 13:20 14:08 14:08 15:42 15:42 16:43 16:43 16:49 18:31 18:31 18:31 18:31 18:31 18:31 19:37 19:37 19:37 19:37 19:37 19:37 19:37 21:04 22:35 22:35 22:35 22:35 22:35 22:35 22:35

4,463 Łódź Żabieniec o 04:59 05:11 05:52 06:23 08:00 08:00 11:16 11:16 | 14:16 14:16 15:50 15:50 16:51 16:51 16:57 18:39 18:39 18:39 18:39 18:39 18:39 19:45 19:45 19:45 19:45 19:45 19:45 19:45 | 22:43 22:43 22:43 22:43 22:43 22:43 22:43

7,540 Łódź Radogoszcz Zachód o 05:02 05:15 05:56 06:27 08:04 08:04 11:20 11:20 | 14:20 14:20 15:54 15:54 16:55 16:55 17:01 18:43 18:43 18:43 18:43 18:43 18:43 19:49 19:49 19:49 19:49 19:49 19:49 19:49 | 22:47 22:47 22:47 22:47 22:47 22:47 22:47

10,880 Zgierz p 05:06 05:18 06:00 06:30 08:07 08:07 11:23 11:23 | 14:24 14:24 15:57 15:57 16:58 16:58 17:04 18:46 18:46 18:46 18:46 18:46 18:46 19:52 19:52 19:52 19:52 19:52 19:52 19:52 21:13 22:50 22:50 22:50 22:50 22:50 22:50 22:50

10,880 Zgierz o 05:06 05:19 06:11 06:31 08:08 08:08 11:24 11:24 | 14:24 14:24 15:58 15:58 16:59 16:59 17:05 18:47 18:47 18:47 18:47 18:47 18:47 19:53 19:53 19:53 19:53 19:53 19:58 BUS 19:53  22:51 22:51 22:51 22:51 22:51 22:51 22:56 BUS

12,764 Zgierz Jaracza o 05:09 05:22 06:14 06:34 08:11 08:11 11:27 11:27 | 14:27 14:27 16:01 16:01 17:02 17:02 17:08 18:50 18:50 18:50 18:50 18:50 18:50 19:56 19:56 19:56 19:56 19:56 20:07 BUS 19:56 22:54 22:54 22:54 22:54 22:54 22:54 23:05 BUS

15,544 Zgierz Północ o 05:13 05:25 06:17 06:37 08:14 08:14 11:30 11:30 | 14:31 14:31 16:04 16:04 17:05 17:05 17:11 18:53 18:53 18:53 18:53 18:53 18:53 19:59 19:59 19:59 19:59 19:59 20:17 BUS 19:59 22:57 22:57 22:57 22:57 22:57 22:57 23:15 BUS

18,696 Zgierz Kontrewers p 05:17 05:29 06:21 06:40 08:18 08:18 11:34 11:33 | 14:34 14:34 16:08 16:07 17:08 17:08 17:15 18:57 18:56 18:56 18:56 18:56 18:56 20:02 20:02 20:03 20:02 20:02 20:35 BUS 20:02 23:00 23:00 23:00 23:01 23:00 23:00 23:33 BUS

18,696 Zgierz Kontrewers o 05:22 BUS 05:35 06:28 BUS 06:41 08:23 BUS 08:18 11:43 BUS 11:34 | 14:34 14:40 BUS 16:13 BUS 16:08 17:09 17:09 17:20 BUS 19:02 BUS 18:57 18:57 18:57 18:57 18:57 20:03 20:03 20:08 BUS 20:03 20:03 20:40 20:03 23:01 23:01 23:01 23:06 BUS 23:01 23:01 23:38

22,406 Grotniki o 05:33 BUS 05:39 06:39 BUS 06:45 08:34 BUS 08:23 11:54 BUS 11:38 | 14:39 14:51 BUS 16:24 BUS 16:12 17:13 17:13 17:31 BUS 19:13 BUS 19:01 19:01 19:01 19:01 19:01 20:07 20:07 20:19 BUS 20:07 20:07 20:44 20:07 23:05 23:05 23:05 23:17 BUS 23:05 23:05 23:42

28,096 Chociszew p 05:43 BUS 05:45 06:49 BUS 06:51 08:44 BUS 08:28 12:04 BUS 11:44 | 14:44 15:01 BUS 16:34 BUS 16:18 17:19 17:19 17:41 BUS 19:23 BUS 19:07 19:07 19:07 19:07 19:07 20:12 20:12 20:29 BUS 20:12 20:12 20:49 20:12 23:11 23:11 23:11 23:27 BUS 23:11 23:11 23:48

28,096 Chociszew o 05:47 05:47 06:56 06:56 08:51 08:29 12:13 11:44 | 14:45 15:06 16:39 16:24 17:19 17:19 17:48 19:30 19:07 19:07 19:12 BUS 19:07 19:07 20:13 20:13 20:34 20:19 BUS 20:13 20:50 20:13 23:11 23:11 23:11 23:34 23:17 BUS 23:11 23:48

31,993 Ozorków Nowe Miasto o 05:52 05:52 07:01 07:01 08:55 08:33 12:17 11:49 | 14:49 15:10 16:43 16:28 17:24 17:24 17:52 19:34 19:12 19:12 19:19 BUS 19:12 19:12 20:17 20:17 20:38 20:26 BUS 20:17 20:54 20:17 23:16 23:16 23:16 23:38 23:24 BUS 23:16 23:53

33,524 Ozorków p 05:54 05:54 07:03 07:03 08:57 08:35 12:20 11:51 | 14:51 15:12 16:45 16:30 17:26 17:26 17:54 19:36 19:14 19:14 19:25 BUS 19:14 19:14 20:19 20:19 20:40 20:32 BUS 20:19 20:56 20:19 23:18 23:18 23:18 23:40 23:30 BUS 23:18 23:55

33,524 Ozorków o 05:54 05:54 07:03 07:03 08:58 08:36 12:27 11:51 | 14:52 15:13 16:46 16:31 17:26 17:26 17:55 19:37 19:21 19:21 19:31 19:18 BUS 19:21 20:20 20:20 20:41 20:41 20:25 BUS 20:57 20:20 23:18 23:18 23:18 23:41 23:36 23:23 BUS 23:55

39,535 Sierpów o 06:00 06:00 07:09 07:09 09:04 08:42 12:33 11:57 | 14:58 15:19 16:52 16:37 17:33 17:33 18:01 19:43 19:27 19:27 19:37 19:28 BUS 19:27 20:26 20:26 20:47 20:47 20:35 BUS 21:03 20:26 23:24 23:24 23:24 23:47 23:42 23:33 BUS 00:01

43,557 Łęczyca p 06:04 06:04 07:13 07:13 09:08 08:46 12:37 12:01 14:13 15:02 15:23 16:56 16:41 17:37 17:37 18:05 19:47 19:31 19:31 19:41 19:37 BUS 19:31 20:30 20:30 20:51 20:51 20:44 BUS 21:07 20:30 23:28 23:28 23:28 23:51 23:46 23:42 BUS 00:05

43,557 Łęczyca o 06:05 06:05 07:14 07:14 09:08 08:46 12:37 12:02  15:07 15:23 16:56 16:41 17:44 17:59 18:06 19:47 19:36 BUS 19:31 19:41 19:41 19:31 20:35 BUS 20:30 20:51 20:51 20:51 21:07 20:30 23:29 23:35 BUS 23:29 23:51 23:47 23:47 00:06

51,400 Gawrony o 06:12 06:12 07:21 07:21 09:16 08:54 12:45 12:09 15:14 15:31 17:04 16:49 17:52 18:07 18:14 19:55 19:49 BUS 19:39 19:49 19:49 19:39 20:48 BUS 20:38 20:59 20:59 20:59 21:15 20:38 23:36 23:48 BUS 23:36 23:59 23:54 23:54 00:13

57,726 Witonia p 06:18 06:18 07:27 07:27 09:22 09:00 12:51 12:15 15:20 15:37 17:10 16:55 17:58 18:13 18:20 20:01 19:56 BUS 19:45 19:55 19:55 19:45 20:55 BUS 20:44 21:05 21:05 21:05 21:21 20:44 23:42 23:55 BUS 23:42 00:05 00:00 00:00 00:19

57,726 Witonia o 06:19 06:19 07:28 07:28 09:22 09:00 12:51 12:16 15:21 15:37 17:11 16:55 17:58 18:13 18:20 20:02 20:02 19:51 BUS 19:55 19:55 19:46 21:08 20:49 BUS 21:05 21:05 21:05 21:21 20:44 23:43 00:01 23:48 BUS 00:05 00:01 00:01 00:20

68,215 Kutno p 06:30 06:30 07:39 07:39 09:33 09:11 13:02 12:27 15:32 15:48 17:22 17:06 18:09 18:24 18:31 20:13 20:13 20:09 BUS 20:06 20:06 19:57 21:19 21:07 BUS 21:16 21:16 21:16 21:32 20:55 23:54 00:12 00:06 BUS 00:16 00:12 00:12 00:31

(A) kursuje od poniedziałku do piątku BUS Zastępcza Komunikacja Autobusowa - POSTOJE TYLKO W WYZNACZONYCH MIEJSCACH

(B) kursuje od poniedziałku do piątku oraz w niedziele

(E) kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt UWAGA ! BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH.

(1),(2)…(7) kursuje w wybrane dni tygodnia poniedziałek, wtorek…niedziela

[1] kursuje do 26.VI

[2] kursuje od 27.VI

[3] kursuje 13.VI-25.VI w (E)

[4] kursuje od 27.VI w (E) MIEJSCA POSTOJU AUTOBUSÓW

[5] kursuje 21.VII - pociąg dla uczestników Światowych Dni Młodzieży 2016

[6] kursuje do 26.VI w (B) ZGIERZ - STACJA PKP

[7] kursuje 27.VI-2.IX w (B) oprócz 14.VIII ZGIERZ JARACZA - STACJA PKP

[8] kursuje od 27.VI oprócz 26-28.VIII ZGIERZ PÓŁNOC - STACJA PKP

[9] kursuje 26.VIII-28.VIII ZGIERZ KONTREWERS - STACJA PKP

[10] kursuje 16.VIII-19.VIII GROTNIKI - SKRZYŻOWANIE UL. KOLEJOWA/MARSZAŁKOWSKA

[11] kursuje 22.VIII-25.VIII CHOCISZEW - STACJA PKP

[12] kursuje 8.VIII-10.VIII OZORKÓW NOWE MIASTO - STACJA PKP

[13] kursuje 11.VIII-12.VIII OZORKÓW - STACJA PKP

[14] kursuje od 27.VI oprócz 8-12,16-19,22-25.VIII SIERPÓW - STACJA PKP

[15] kursuje do 26.VI; 13.VII-19.VII w (A) ŁĘCZYCA - STACJA PKP

[16] kursuje 5.VII-12.VII w (A) GAWRONY - DROGA KRAJOWA 60 - PRZYSTANEK PKS

[17] kursuje od 27.VI w (1),(5)-(7) oraz 28-30.VI, 20-21,26-28.VII, 2-4,30-31.VIII, 1.IX oprócz 8,11,15,18.VII, 8,12,19,22.VIII WITONIA - STACJA PKP

[18] kursuje 24.VII - pociąg dla uczestników Światowych Dni Młodzieży 2016 KUTNO - STACJA PKP

[19] kursuje 27.VI-7.VIII w (B) oprócz 4-8,11-15,18-19.VII; 15.VIII-2.IX w (1),(5),(7) oraz 30-31.VIII, 1.IX oprócz 19,22.VIII

[20] kursuje do 26.VI w (B); 13.VII-19.VII w (A)

[21] kursuje 4.VII-12.VII w (A)

| pociąg nie zatrzymuje się na danej stacji

UWAGA! W DNIACH 23-31 LIPCA ROZKŁAD JAZDY POCIĄGÓW MOŻE ULEC ZMIANIE. SPRAWDŹ ROZKŁAD JAZDY SWOJEGO POCIĄGU PRZED PLANOWANĄ PODRÓŻĄ.

420 ŁÓDŹ KALISKA  – KUTNO ROZKŁAD JAZDY WAŻNY OD 12 CZERWCA DO 03 WRZEŚNIA 2016


